
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

693_

О внесении изменений в Постановление администрации 
Покровского района № 360 от 11 декабря 2014 года 
« Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие системы образования Покровского района 
на 2014-2017 гг.»
(в редакции постановления от 20 апреля 2018 года № 304)

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
в целях эффективного развития системы образования Покровского района 
Орловской области, обеспечения качества и расширения доступности 
образования с учетом актуальных потребностей, администрация 
Покровского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тексте Постановления администрации Покровского района № 360 от 
11 декабря 2014 года «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие системы образования Покровского района на 2014-2017 гг.» 
(в редакции постановления от 20 апреля 2018 года № 304):
- наименование постановления изложить в следующей редакции 
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы 
образования Покровского района на 2019-2021 гг.»;
- в пункте 1 постановления название программы изложить в следующей 
редакции «Муниципальную программу «Развитие системы образования 
Покровского района на 2019-2021 гг.»
2. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие 
системы образования Покровского района на 2019-2021 гг.», изложив её в 
редакции согласно приложению.
3. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству 
управления делами администрации Покровского района (В.С. Воронцов) 
разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации.
4. Постановление администрации Покровского района Орловской области от 
25 октября 2017 года № 745 «О внесении изменений в Постановление 
администрации Покровского района № 360 от 11 декабря 2014 года «Об



утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования 
Покровского района на 2014-2017 годы.» признать утратившим силу.
5. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
начальника управления делами администрации Покровского района 
А.В. Кустова.

Глава района Д.И. Романов


